

NEWS RELEASE

平成 26 年 4 月 1 日

東日本大震災 復興支援プロジェクト 「東北・夢の桜街道〜桜の札所・八十八ヵ所巡り〜」への協賛について

フコクしんらい生命保険株式会社(本社:東京都新宿区西新宿 8-17-1、社長:山本 幹男)は、このたび東日本大震災 復興支援プロジェクト「東北・夢の桜街道〜桜の札所・八十八ヵ所巡り〜」の推進協議会メンバーとなり、本プロジェクトに協賛いたしました。

~今年度の協賛内容~



本プロジェクトの事業のひとつとして「桜の札所・八十八ヵ所巡り」が毎年 4~5 月に開催されています。今年度、当社の広告を掲載したスタンプラリー帳を制作いたしました。

このスタンプラリー帳は札所付近の観光協会等に配置されるほか、「東北・ 夢の桜街道」ホームページからダウンロードが可能です。

「桜で福幸 スタンプラリー」概要: http://www.tohoku-sakurakaido.jp/stamp.html

くご参考>

~「東北・夢の桜街道~桜の札所・八十八ヵ所巡り~」について~

「東北・夢の桜街道」は、日本で最も愛されている美しい"桜"を東北復興のシンボルに掲げ、 "桜"というコモンズ(共有財産)を活用した観光振興戦略による東北復興支援プロジェクトです。 多くの方に東北に足を運んでいただくために、東北6県の桜の名所を「東北・夢の桜街道〜桜の札所・八十八ヵ所」として選定し、「東北への桜旅」を広くPRしています。

「東北·夢の桜街道」ホームページ: http://www.tohoku-sakurakaido.jp/index.html